
ZARZĄDZENIE  Nr  68/2021 

WÓJTA  GMINY GOWOROWO 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na 2021 rok. 

  

                 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ) oraz § 10  uchwały  Nr XXIX/205/20 Rady Gminy Goworowo z 

dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goworowo na 2021 rok 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 r. zgodnie załącznikami  Nr 1-3 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2. Po zmianach, o których mowa  w § 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1)  dochody  40.809.495,56 zł. 

z tego: 

a)   bieżące w kwocie 40.237.738,56 zł, 

b)   majątkowe w kwocie  571.757,00 zł. 

2)  wydatki   45.273.313,76 zł.  

z tego: 

a)   bieżące w kwocie 38.273.501,62 zł, 

b)   majątkowe w kwocie  6.999.812,14 zł.  

  

§ 3. Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 

samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 

. 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                 / - / Piotr Kosiorek 

 


